

FRONT COMERCIAL LTDA
CNPJ 43.731.740/0001-00

13/09/2022

Referência: Edital do Pregão Nº 55/2022 / Identificador Nº 959348

A Empresa FRONT COMERCIAL LTDA sediada à Rua Dois de Setembro, 1536, Itoupava Norte, CEP: 89.052-003, Blumenau/SC, inscrita no CNPJ/MF sob nº 43.731.740/0001-00, neste ato representada por Cintia Regina do Nascimento Sestrem, abaixo assinada, propõe a(o) **PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE**, a entrega do(s) material(is) abaixo indicado(s), conforme Termo de Referência do Edital em epígrafe, nas seguintes condições:

LOTE 01						
Item	Qtde	UN	Material	Marca	Preço Unit.	Preço Total
1	50	UN	Adaptador soldável com bolsa e rosca para registro 25x3/4 em PVC	PLASTILIT	R\$ 0,99	R\$ 49,50
2	50	UN	Adaptador soldável curta com rosca 40mmx 1.1/4 PVC	PLASTILIT	R\$ 4,13	R\$ 206,50
3	15	UN	Adaptador soldável com flange anel para caixa dá água em PVC 50 mm	PLASTILIT	R\$ 24,00	R\$ 360,00
4	10	UN	Adaptador soldável com flange anel para caixa dá água em PVC 20 mm	PLASTILIT	R\$ 8,67	R\$ 86,70
5	10	UN	Adaptador soldável com flange anel para caixa dá água em PVC 40 mm	PLASTILIT	R\$ 21,81	R\$ 218,10
6	20	UN	Adaptador soldável com flange anel para caixa dá água em PVC 32 mm	PLASTILIT	R\$ 18,89	R\$ 377,80
						Valor Total R\$ 1.298,60

Valor Total: Mil Duzentos e Noventa e Oito Reais e Sessenta Centavos.

LOTE 09						
Item	Qtde	UN	Material	Marca	Preço Unit.	Preço Total
1	10	UN	Bóia 3/4 vazão normal	ALUMASA	R\$ 11,64	R\$ 116,40
2	10	UN	Bóia Curta ½ vazão normal	ALUMASA	R\$ 8,25	R\$ 82,50
						Valor Total R\$ 198,90

Valor Total: Cento e Noventa e Oito Reais e Noventa Centavos.

LOTE 11						
Item	Qtde	UN	Material	Marca	Preço Unit.	Preço Total
1	100	UN	Bucha de Redução soldável em PVC 40x32mm	PLASTILIT	R\$ 1,86	R\$ 186,00
2	100	UN	Bucha de Redução Soldável em PVC 50x25mm	PLASTILIT	R\$ 2,98	R\$ 298,00
3	10	UN	Bucha de Redução esgoto em PVC 50x40mm	PLASTILIT	R\$ 1,43	R\$ 14,30
						Valor Total R\$ 498,30

Valor Total: Quatrocentos e Noventa e Oito Reais e Trinta Centavos.

LOTE 14						
Item	Qtde	UN	Material	Marca	Preço Unit.	Preço Total
1	10	UN	Cap para esgoto em PVC 100 mm	PLASTILIT	R\$ 7,93	R\$ 79,30
2	10	UN	Cap para esgoto em PVC 150 mm	PLASTILIT	R\$ 27,88	R\$ 278,80
3	10	UN	Cap para esgoto em PVC 40 mm	PLASTILIT	R\$ 2,72	R\$ 27,20
4	10	UN	Cap para esgoto em PVC 50 mm	PLASTILIT	R\$ 4,16	R\$ 41,60
						Valor Total R\$ 426,90

Valor Total: Quatrocentos e Vinte e Seis Reais e Noventa Centavos.

LOTE 42						
Item	Qtde	UN	Material	Marca	Preço Unit.	Preço Total
1	20	UN	Registro Esfera Soldável em PVC 25 mm	PLASTILIT	R\$ 14,61	R\$ 292,20
2	20	UN	Registro Esfera Soldável em PVC 40 mm	PLASTILIT	R\$ 40,49	R\$ 809,80
3	20	UN	Registro Esfera Soldável em PVC 50 mm	PLASTILIT	R\$ 46,92	R\$ 938,40
4	20	UN	Registro Esfera Soldável em PVC 32 mm	PLASTILIT	R\$ 28,61	R\$ 572,20
5	30	UN	Registro para chuveiro em PVC	PLASTILIT	R\$ 35,54	R\$ 1.066,20
						Valor Total R\$ 3.678,80

Valor Total: Três Mil Seiscentos e Setenta e Oito Reais e Oitenta Centavos.

Nos preços acima estão incluídos todos os insumos que o compõem, inclusive as despesas com impostos, taxas, frete, seguros, carga e descarga e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos materiais desta Licitação;

Prazo de pagamento será de 30 dias úteis após recebimento definitivo do material.

O prazo de entrega será conforme determinado na ordem de compra, a contar do recebimento e confirmação da nota de empenho pela licitante;

O prazo de garantia do produto: A garantia será de 12 (doze) meses, a contar do recebimento definitivo do objeto pela Contratante.

Prazo de validade da proposta: 60 dias.

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos receber a nota de empenho no prazo determinado no Edital, indicado para esse fim o Sra. CINTIA REGINA DO NASCIMENTO SESTREM, Carteira de identidade nº 2.960.006-SSP/SC, CPF nº 770.815.959-87, Administrador, como responsável legal desta empresa;

Dados bancários: Banco do Brasil: AG: 0095-7 CC: 29488-8 - CHAVE PIX BB CNPJ: 43731740000100

FRONT COMERCIAL LTDA
CNPJ 43.731.740/0001-00

DADOS PARA PREENCHIMENTO DA ATA SRP/CONTRATO

Informamos abaixo os dados do representante legal autorizado a firmar a respectiva Ata SRP/Contrato junto a esse órgão, conforme estabelecido no documento de	
NOME:	Cintia Regina do Nascimento Sestrem
CPF / RG Nº:	770.815.959-87 / 2.960.006-SSP/SC
ENDEREÇO:	Rua Dois de Setembro, 1536, Itoupava Norte, CEP: 89.052-003, Blumenau/SC
TEL / E-MAIL	(47) 3037-1021 - licitacao1@frontcomercial.com.br
CARGO	Administrador

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.

CINTIA REGINA DO NASCIMENTO SESTREM
ADMINISTRADOR
CPF: 770.815.959-87
RG: 2.960.006-SSP/SC